
Código Empleado Sueldo quinquen¡o
Subs¡d¡o al Empleo

(sp) l.S.R. (sp)

0025
0038
0049
0063
oo74
0079
0082

0086
0089
0091

0092
0099
0101

0112
0113
0121
0226
0232
0237
0243
0250

0253
0254
0255
0578
0607
0671

0729
0730
0736
0748
Total

Aguilar Verd¡n Martin Valente
Padilla Ramirez Franc¡sco

Calvario Ramos Ma. Teresa

Parra Parra Pedro

Gonzalez Va¿quez Eufemio
Aldama Larios Martin
Justo Garcia Florentino
Guzman Tadillo Petra
Chavez Chavez Lorenzo
Hemandez Morales Antonio
Soto Villa¡pando Efren
Angu¡ano X Cecilio
Mundo Rodriguez Florenc¡o
Tovar Guardado Maria De Jesus
Espinoza Parra lvlargarito
Gonzalez Montañez Jav¡er
Ramirez Ar¡as lvlaria lsabel Crist¡na
Larios Gomez Bernardino
Flores Ramirez Rafael
Rodr¡guez Sanchez Pablo

Garc¡a Alvarado Otilio
Rodriguez Hernandez Enrique
Rocjriguez lle¡iialCe¿ Javier
Trinadad Hernandez Pedro
Lira Madrueño Mar¡a Guadalupe
Diaz Gutierrez Mar¡a Concepcion
Berbera Rodriguez Jacinta
Maria De La Paz Gonzalez Montañez
Alfaro Qu¡ntero Herlinda
Pinto Navarro Yolanda

Vazquez X Teresa Margarita

$4A0.24
s320.16
$400.20
$240.12
$240.12

$0.00
$240.12
$160.08
§240.12
$240.12
s240.12
$320.16
$400.20
$240.12
$400.20
$160.08
s80.04

$320.16
$160.08

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
-$93.48

-$130 66
-s94 89

-$137.19

-$106.80
-$146.87
-$103.54
-$146.87
-9131.96
-$131.97
-$108.55

-$74.75
-$146.91
-$114.41
-$137.38

s0.00
-s4.45

-$146.87
-§80.98

$0.00
iEo,t[rt .c(

§0.00
-$136.62
-$170.73

-$141.52
-$147.58
-$135.19

"$156.76
,s156.25

$332.29
90.00

$0.00
$0.00
$0.00
s0.00
$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

s9.88
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
§r.14
$1.14

$20.26
$0.00

$0.00
s0.00
$0.00
$0.00
$0.00
50.00

Oepto
$48.934.70 $4,882.44 "63,1s8.43 $364.71 $56,556.09

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO.
Lista de Raya (forma tabular)

Pet¡odo 22 al 22 Quincenal del 1611112417 a|3011112017

Departamento 35 JUBILAcIONES

$3,895.38
$1,738.9s
$1,266.30
$1,716.82
$1,154.30
$1,637.49
$1,013.03
$1,688.43
$1,013.06
$1,246.00
$1,245.90
$1,610.23
$1,952.10
$1,012.44
$1,s18.60
$1 ,161 .31

$2,520.40
$2,388.66
$1,013.r0
$1,854.73
$1,944.28
$2.440.09
$2,440.09 ;
$2,615.80
$r,'r 73.16

s641.66
sr,096.74
$r,002.00
s1,195.65

$859.95
$868.05

$4,043.33
$2,152.59

$1,784.50
$2,051.83
$1,541.61

$1,744.29
§1,400.02
s1,952.05
$1,400.0s
$1,618.08
$1,605.53
$2,038.94
$2,407.53

$2,033.21
$1,458.77
$2,590.56

$2,713.27
$1,309.92
$1,935.7',|

$2,019.s3
$2,438.95
$2,4¿o.95
$2,595.54
$1,309.78

§812.39
$1,238.26

$1,149.58
$1,330.84
$1,016.7'1

$1,024.30


